КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ОБАНИНСКАЯ СЕЛЬСОВЕТ

ОБАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 24 февраля 2014 года № 03
с.Обанино

Об утверждении между Главой Обанинского сельсовета и Главой Куртамышского района о передаче осуществления части полномочий в
области градостроительной деятельности

     Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы Обанинского сельсовета по вопросу передачи им части полномочий Главе Куртамышского района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Обанинского сельсовета, Обанинская сельская Дума
РЕШИЛА:
     1. Утвердить соглашение между Главой Обанинского сельсовета и Главой Куртамышского района о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности от 6 февраля 2014 года б\н.
     2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сельский вестник».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Обанинского сельсовета.

Председатель Обанинской сельской Думы:                                            С.А.Колупаев

Глава Обанинского сельсовета:                                                                С.А.Колупаев